CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Egresos

Subejercicio

=(1+2)

6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entid: Fi y i

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos

g v Ey de Politicas Publicas
Promocién y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apayo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apayo a la Funcién Pablica y al Mejoramiento de la Gestion

Pensiones y Jubilaciones
Rportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de y Reestructura de

Gasto Federalizado

Particig a ¥ M

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de ia Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

25,296,419.00

25,296,419.00

- 34,648.00

- 3464800

111,160.00

25,261,771.00

25,261,771.00

111,160.00

15,136,799.67

15,136,799.67

15,136,799.67

111,180.00

15,136,799.67

15,136,799.67

15,136,799.67

111,180.00

10,124,971.33

10,124,971.33

10,124,971.33

Total del Gasto

25,296,419.00

76,512.00

25,372,931.00

15,247,959.67

15,247,959.67

10,124,971.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correclos y

LCF { Luna ToRRES
JEFE DEL DEPARTAMENTD) DE ADUNSTRACION ¥ FHANZAS

L C FERNANDO ZMBRON ROMERO

SECRETAMD ADMMNETRATVD

DR NE AN ANAY A DRTEGA

RECTOR




