

## CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

Gasto por Categoría Programática

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)	
Programas	25,296,419.00	34,648.00	25,261,771.00	15,136,799.67	15,136,799.67	10,124,971.33
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	-	-	-	-	-	-
Sujetos a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-
Otros Subsidios	-	-	-	-	-	-
Desempeño de las Funciones	25,296,419.00	34,648.00	25,261,771.00	15,136,799.67	15,136,799.67	10,124,971.33
Prestación de Servicios Públicos	-	-	-	-	-	-
Provisión de Bienes Públicos	-	-	-	-	-	-
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas	25,296,419.00	34,648.00	25,261,771.00	15,136,799.67	15,136,799.67	10,124,971.33
Promoción y Fomento	-	-	-	-	-	-
Regulación y Supervisión	-	-	-	-	-	-
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
Específicos	-	-	-	-	-	-
Proyectos de Inversión	-	-	-	-	-	-
Administrativos y de Apoyo	-	-	-	-	-	-
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional	-	-	-	-	-	-
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión	-	-	-	-	-	-
Operaciones Ajenas	-	-	-	-	-	-
Compromisos	-	-	-	-	-	-
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional	-	-	-	-	-	-
Desastres Naturales	-	-	-	-	-	-
Obligaciones	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a Fondos de Estabilización	-	-	-	-	-	-
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones	-	-	-	-	-	-
Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
Gasto Federalizado	-	-	-	-	-	-
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios	-	-	-	-	-	-
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca	-	-	-	-	-	-
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores		111,160.00	111,160.00	111,160.00	111,160.00	-
<b>Total del Gasto</b>	<b>25,296,419.00</b>	<b>76,512.00</b>	<b>25,372,931.00</b>	<b>15,247,959.67</b>	<b>15,247,959.67</b>	<b>10,124,971.33</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C.F. CESAR ISRAEL LUNA TORRES

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.C. FERNANDO ZIMBRON ROMERO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

DR. NESTOR IVAN ANAYA ORTEGA

RECTOR